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APARTAMENT 1+1 PER SHITJE NE
DON BOSKO

Ne nje kompleks te ri ne Don Bosko, prane Vizion Plus dhe
buze rruges kryesore, shitet nje apartament 1+1. Kompleksi
do té ofrojé ndértim cilésor, 2 ashensoré, siguri 24 oré, njé
zoné rekreacioni té gjelbér, mirémbajtje elitare, si dhe
shérbime té ndryshme. Apartamenti ndodhet ne katin e 9
dhe ka nje siperfage totale prej 76.36 m2. Eshte i
organizuar ne nje sallon me kuzhine, nje dhome gjumi, nje
tualet. Eshte nje mundesi e re dhe e mire investimi ne nje
residence te re. Perfundon ne vere 2024.
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